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Lampiran 1. Data Pengaruh Ekstrak Daun Nimba Terhadap Persentase 
Mortalitas S. litura Umur 1 Hari Setelah Aplikasi (HSA) 

Perlakuan 
Ulangan 

Total Rataan 
I II III 

Mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ms 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

� 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total 0,00 0,00 0,00 0,00 -
Rataan 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Lampiran 2. Data Transformasi.J x + 0,5 Pengaruh Ekstrak Daun 
Nimba Terhadap Mo'rtalitas S. litura Umur 1 HSA 

Perlakuan 
Ulangan 

Total Rataan 
I II III 

Mo 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M1 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M2 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M3 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M4 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

Ms 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

� 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

Total 4,95 4,95 4,95 14,85 -

Rataan 0,71 0,71 0,71 - 0,71 

Lampiran 3. Daftar Sidik Ragam Persentase Mortalitas S. litura Umur 1 HSA 

SK DB JK KT Fhit. Fo os 
Nilai Tengah 1 10,500 - - -

Perlakuan 6 0,000 0,000 0,000 tn 2,85 
Acak 14 0,000 0,000 - -

Total 20 10,500 - - -

Keterangan : 
tn = tidak nyata 

F 0,01 
-

4,46 
-
-
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Lampiran 4. Data Pengaruh Ekstrak Daun Nirnba Terhadap Persentase 
Mortalitas S. litura Urnur 2 Harl Setelah Aplikasi (HSA) 

Perla.Iman 
Ulangan 

Total Rataan 
I II III 

Mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ms 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Total 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Rataan 0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Lampiran 5. Data Transformasi .J x + �,5 Pengaruh Ekstrak Daun 
Nimba Terhadap Mortaliias S. litura Urnur 2 HSA 

Perlakuan 
Ulangan 

Total Rataan 
I II III 

Mo 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M1 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M2 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

MJ 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M4 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

Ms 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

M6 0,71 0,71 0,71 2,12 0,71 

Total 4,95 4,95 4,95 14,85 -
Rataan 0,71 0,71 0,71 - 0,71 

Lampiran 6. Daftar Sidik Ragarn Persentase Mortalitas S. litura Urnur 2 HSA 

SK DB JK KT Fhit. F o.os F 0.01 
Nilai Tengah 1 10,500 

Perlakuan 6 0,000 
Acak 14 0,000 

Total 20 10,500 

Keterangan : 
tn = tidak nyata 

-

0,000 
0,000 
-

-

0,000 tn 

-
-

- -

2,85 4,46 
- -
- -
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Lampiran 7. Data Pengaruh Ekstrak Daun Nimba Terhadap Persentase 
Mortalitas S. litura Umur 3 Harl Setelah Aplikasi (HSA) 

Perlakuan 
Ulangan 

Total Rataan 
I II III 

Mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
M1 20,00 0,00 0,00 20,00 6,67 
M2 0,00 20,00 20,00 40,00 13,33 
M3 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 
M4 20,00 0,00 20,00 40,00 13,33 
Ms 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 
M6 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 

Total 100,00 80,00 100,00 280,00 -

Rataan 14,29 11,43 14,29 - 13,33 

Lampiran 8. Data Transformasi .J x + 0,5 Pengaruh Ekstrak Daun 

Perlakuan 

Mo 
M1 

M2 

M3 

M4 

Ms 

M6 

Total 

Rataan 

Nimba Terhadap Mortalitas S. 'litura Umur 3 HSA 
.. 

· lJlangari. 

I Il 

0,71 0,71 
4,53 0,71 
0,71 4,53 
4,53 4,53 
4,53 0,71 
4,53 4,53 
4,53 4,53 

24,05 20,23 
3,44 2,89 

- -

III 

0,71 
0,71 
4,53 
4,53 
4,53 
4,53 
4,53 

24,05 
3,44 

Total 

2,12 
5,94 
9,76 
13,58 
9,76 
13,58 
13,58 
68,34 

-

Rataan 

0,71 
1,98 
3,25 
4,53 
3,25 
4,53 
4,53 

-
3,25 

Lampiran 9. Daftar Sidik Ragam Persentase Mortalitas S. litura Umur 3 HSA 

SK DB JK KT Fhit. F o,os F 0,01 

Nilai Tengah 1 222,381 - - - -

Perlakuan 6 38,925 6,488 3,111. 2,85 4,46 
Acak 14 29,194 2,085 - - -
Total 20 290,500 - - - -

Keterangan : 

KK= 6,88% 
tn = tidak nyata 
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Lampiran 10. Data Pengaruh Ekstrak Daun Nimba Terhadap Persentase 
Mortalitas S. litura Umur 4 Hari Setelah Aplikasi (HSA) 

Perlakuan 
Ulangan 

Total Rataan 
I II III 

Mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
M1 20,00 0,00 0,00 20,00 6,67 
M2 0,00 20,00 20,00 40,00 13,33 
M3 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 
M4 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 
Ms 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 
M6 20,00 20,00 20,00 60,00 20,00 

Total 100,00 100,00 100,00 300,00 -

Rataan 14,29 14,29 14,29 - 14,29 

Lampiran 11. Data Transformasi .J x + 0,5 Pengaruh Ekstrak Daun 

Perlakuan 

Mo 

M1 

M2 

M3 

M4 

Ms 
M6 

Total 
Rataan 

Nimba Terhadap Mortalitas S. litura Umur 4 HSA -- · - .. - - -

I 
0,71 
4,53 
0,71 
4,53 
4,53 
4,53 
4,53 

24,05 
3,44 

Ulangan 
II 

. .  -

0,71 
0,71 
4,53 
4,53 
4,53 
4,53 
4,53 

24,05 
3,44 

. ... 

III Total 

0,71 2,12 
0,71 5,94 
4,53 9,76 
4,53 13,58 
4,53 13,58 
4,53 13,58 
4,53 13,58 

24,05 72,16 
3,44 -

Rataan 

0,71 
1,98 
3,25 
4,53 
4,53 
4,53 
4,53 

-
3,44 

Lampiran 12. Daftar Sidik Ragam Persentase Mortalitas S. litura Umur 4 HSA 

SK DB JK KT Fhit. F o,os F 0,01 

Nilai Tengah 1 247,942 . �:. - - -

Perlakuan 6 43,096 7,183 5,167 ** 2,85 4,46 
Acak 14 19,463 1,390 - - -

Total 20 310,500 - - - -

Keterangan : 
KK= 5,61% 

* * = sangat nyata 
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